FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO OROS

RAGAZZI SCIALPINO

SClClUB £ Trofeo Policura

~<) Agonistica SUPER GIGANTE

#ADB del Baldo CLASSIFICA UFFICIALE

— — F..5.l. cod. 00963
Codex: R_FDA0162 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
Trofeo  Policura GARA CAL. FED. O REG. N° 49937
COD. ORGANIZZATORI 00963 NOME SOCIETA' AGONISTICA DEL BALDO
LOCALITA' Passo Brocon TN DATA 21/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SPERANDIO S. 15838 NOME PISTA BOSCO
ARBITRO VOLTOLINI T. 32326 PARTENZA 1900 m
ASSISTENTE ARBITRO GIONGO U. 20143 ARRIVO 1650 m
DIRETTORE DI GARA GIACOMETTI R. 27417 DISLIVELLO 250 m

LUNGHEZZA 1780 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/056/TN/A

TRACCIATORE MORANDI D.
APRIPISTA - A - AVIGO ANDREA -B -
NUMERO DI PORTE 27 (25)
ORA DI PARTENZA 12.20
TEMPO: Sereno NEVE: Compatta TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C

Partenze a 40 sec.

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 219.85

PENALIZZAZIONE APPLICATA: 219.85

POS NUM
PETT

1 29
2 19
3 26
4 20
5 27
6 5
7 17
8 14
9 22
10 33
11 16
12 30
13 28
14 23
15 18
16 6
17 12
18 2
19 15
20 4
21 10
22 7
23 8
24 21
25 9
26 1
27 36
28 35
29 3

NUM
CODICE

67489
90541
90864
70863
658581
69471
71349
67755
67782
659035
90684
677916
661398
68417
663868
672860
91091
670326
685869
659042
670487
661498
71336
660740
684697
663856
692250
71030
72018

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

VIGOLO Diletta 232.04 2010 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA 59.57
TREVISAN Giulia 289.88 2010 TN 03396 WONDER.SKI 59.76
CESAMOLO Angelica 239.95 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'00.92
CIECH Nicole 25162 2011 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA 1'01.03
POLI Margherita 27492 2010 TN 02599 BRENTONICO SKiI 1'02.14
RECH Neve Emy 307.59 2010 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA 1'02.29
PEDROTTI Marianna 204.71 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'02.39
ZADRA Ludovica 355691 2010 TN 02678 SOPRAMONTE SKI 1'02.82
COLLINI Arianna 291.34 2010 TN 00165 SC PANAROTTA 1'02.95
ANTOLINI Alice 395.37 2010 TN 00909 CITTA" DI ROVERETO 1'03.01
ROSSI llaria 316.91 2010 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'03.67
FAIT Alice 230.77 2011 TN 00909 CITTA" DI ROVERETO 1'03.86
BEOZZO Margherita 27792 2011 TN 03396 WONDER.SKI 1'04.32
FONTANARI Giulia 291.09 2010 TN 00165 SC PANAROTTA 1'04.41
MADINELLI Martina 289.34 2011 TN 03396 WONDER.SKI 1'04.80
FERRARI Adele 308.69 2011 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO 1'04.89
ZARROUG Jamila 349.89 2011 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA 1'04.98
CAZZADOR Emma 287.10 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'05.02
MARCHIORI Alessia 3568.57 2011 TN 02599 BRENTONICO SKiI 1'05.27
ZONER Nadia 302.11 2010 TN 00909 CITTA" DI ROVERETO 1'05.43
PIZZINI  Mariasole 346.16 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'05.48
BOTTONI Maria Sole 338.47 2011 TN 00909 CITTA" DI ROVERETO 1'05.87
BONAZZI Carlotta 342.44 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'06.08
MIORANDI Maia 28140 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'06.37
ALOISI Rosa Mariavittoria 343.64 2010 TN 00326 SC MONTE BALDO 1'06.94
DEVECCHI Vittoria 349.14 2011 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO 1'06.95
REVOLTI Anna 2010 TN 02678 SOPRAMONTE SKI 1'07.36
BELLIN Giulia 2011 TN 00368 SC CIMA DODICI 1'07.76
PEDERGNANA Emma 295.04 2011 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA 1'07.87

21-02-2024 / Castello Tesino

F=1190
PUNTI
GARA

0.00
3.80
26.97
29.17
51.34
54.34
56.33
64.92
67.52
68.72
81.90
85.70
94.89
96.69
104.48
106.27
108.07
108.87
113.87
117.06
118.06
125.85
130.05
135.84
147.23
147.43
155.62
163.61
165.80

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
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FISI

CIRCUITO OROS

RAGAZZI SCIALPINO

- COMITATO TRENTINO

POS NUM NUM
PETT CODICE
30 25 670484
31 13 673253
ISCRITTI ...

NON PARTITI
1 658485
24 657772
32 684766
34 67615

NON ARRIVAT
31 659734

SQUALIFICATI
1 59 659776
2 52 68600
3 56 665026
4 62 659037
5 66 70230
6 51 659729
7 63 69772
8 55 672627
9 65 663424
10 57 67735
11 64 72122
12 53 659455
13 61 69686
14 69 661753
15 47 664290
16 42 68416
41 671878
18 60 660131
19 43 663874
20 58 72121
21 72 663824
22 54 674866
23 80 705769
24 46 659034
25 45 661717
26 82 685659
27 38 685858
28 50 70355
29 67 664877
30 39 664896
31 83 90511
32 68 670499
33 71 657773
34 78 728533
35 73 659593
36 74 68342
37 70 657681
44 664885
39 49 685768
40 48 705071
41 37 672856
42 40 672853
43 75 674649
44 81 728534

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GASPERI Alena
ZANELLI Martina

36
4

DEVIGILI Elena
POMINO Eleonora
MROZEK Julia Amelia
MOSER Benedetta

1
MAINI Anna Giulia

0

PELLIZZARI Vittorio
0SS PAPOT Martin
MUSCOLINO Federico
FERRETTI Pietro
AROSIO Tommaso
GOTTOLI Ruben
BELOTTI Leonardo
ZENI Riccardo
ZEN Tommaso
PIVA Daniele
TOMAZZOLLI Thomas
MANFRINI Pietro
SEGATA Mattia
STRAPPAZZON Tommaso
SIMONCELLI Giona
BERNARDI Davide

GOTTOLI Florian

DE MARCHI Nicolo'
TOFFALONI Pietro
TOMAZZOLLI Filippo
PASQUAZZO Diego
SCALMANA Noah Bastien Noel
PREGHENELLA Leonardo
ALIMONTA Matteo
REFOSCO Jacopo
PASSERINI Dimitri
VERONESI Davide

DAVOLI Giacomo

FAIT Filippo

BIASIOLI Lorenzo

AVIGO Nicola

SENTER Francesco
ZAMBELLI Giuseppe
LAFFRANCHI Davide

SIMOI Thomas

LESS Stefano

GRETTER Alberto
DEGASPERI Elia

MONDINI Giulio

BARUZZI Edoardo
MANFREDI Diego

PUCHER Emanuele
FACCHINI Mattia

ZANELLA Giulio

Leone

21-02-2024 / Castello Tesino

PUNTI

274.20
352.62

286.25
297.69
362.29

267.98

U14 RAGAZZI - MASCHILE

239.86
257.82
291.18
274.92
226.26
312.71
283.41
245.27
317.34
293.05
243.77
299.52
340.04
335.23
300.85
285.12
282.79
269.53
291.55
273.29
359.17
392.56

296.77
296.11

258.03
305.55
322.20
272.79

326.82
348.77

377.43
379.92
341.04
296.05
303.30
303.05
242.52
280.29

ANNO

2011
2011

2010
2010
2011
2010

2010

2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010

COM

TN
TN

TN
TN
TN
TN

TN

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

02653
00909

00165
00909
00326
00165

02653

03396
00165
02653
00909
00165
00963
03396
02599
00368
01541
02653
00909
00165
00368
00963
00165
00963
02653
00963
02653
00368
00326
02678
00909
00368
00963
02599
02653
00909
01689
02599
01621
00909
02678
00963
00165
00165
01689
02599
01541
00909
02599
00165
02678

SOCIETA'

FALCONERI SKITEAM
CITTA' DI ROVERETO

SC PANAROTTA
CITTA' DI ROVERETO
SC MONTE BALDO

SC PANAROTTA

FALCONERI SKITEAM

WONDER.SKI

SC PANAROTTA
FALCONERI SKITEAM
CITTA' DI ROVERETO
SC PANAROTTA
AGONISTICA DEL BALDO
WONDER.SKI
BRENTONICO SKI

SC CIMA DODICI

SSD TREMALZO
FALCONERI SKITEAM
CITTA' DI ROVERETO
SC PANAROTTA

SC CIMA DODICI
AGONISTICA DEL BALDO
SC PANAROTTA
AGONISTICA DEL BALDO
FALCONERI SKITEAM
AGONISTICA DEL BALDO
FALCONERI SKITEAM
SC CIMA DODICI

SC MONTE BALDO
SOPRAMONTE SKiI
CITTA' DI ROVERETO
SC CIMA DODICI
AGONISTICA DEL BALDO
BRENTONICO SKI
FALCONERI SKITEAM
CITTA' DI ROVERETO
AG TRENTINA
BRENTONICO SKI

SKI TEAM ALPE CIMBRA
CITTA' DI ROVERETO
SOPRAMONTE SKiI
AGONISTICA DEL BALDO
SC PANAROTTA

SC PANAROTTA

AG TRENTINA
BRENTONICO SKI

SSD TREMALZO

CITTA' DI ROVERETO
BRENTONICO SKI

SC PANAROTTA
SOPRAMONTE SKiI

TEMPO
FINALE

1'07.94
1'08.38

57.84

58.30

58.57

59.04

59.06

59.34

59.46

59.65
1'00.00
1'00.09
1'01.23
1'01.43
1'01.53
1'01.64
1'01.66
1'01.73
1'01.73
1'02.26
1'02.32
1'02.39
1'02.58
1'02.63
1'02.66
1'02.99
1'03.07
1'03.08
1'03.36
1'03.44
1'04.28
1'04.32
1'04.41
1'04.54
1'04.58
1'04.97
1'05.14
1'05.15
1'05.20
1'05.20
1'05.21
1'05.36
1'05.37
1'05.61
1'06.11
1'06.16

F=1190
PUNTI
GARA

167.20
175.99

0.00
9.46
15.02
24.69
25.10
30.86
33.33
37.24
44.44
46.29
69.75
73.86
75.92
78.18
78.59
80.03
80.03
90.94
92.17
93.61
97.52
98.55
99.17
105.96
107.60
107.81
113.57
115.21
132.50
133.32
135.17
137.85
138.67
146.69
150.19
150.40
151.42
151.42
151.63
154.72
154.92
159.86
170.15
171.18

PUNTI
TAB

1

100
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FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO OROS

RAGAZZI SCI ALPINO

F=1190
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
45 77 672854 GIUSTO Mattia 2011 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 1'06.18  171.59
46 79 716420 SANI Leon Thanh Chau 2011 TN 00165 SC PANAROTTA 1'08.556  220.35
47 76 686004 RIGONI Davide 2011 TN 00326 SC MONTE BALDO 112.00 291.33
ISCRITTI ... 47
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
ESPOSTA ORE: 15.20 LA GIURIA
21-02-2024 |/ Castello Tesino SG8/3
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FISI - COMITATO TRENTINO

@-@ CIRCUITO ITAS MUTUA
IMUTUAS

ALLIEVI

sclcwse £ Trofeo Policura
~<) Agonistica SUPER GIGANTE
#ADB del Baldo CLASSIFICA UFFICIALE
—_— — F.1.5.|. cod. 00963
Codex: A_FDA0164  Cod.FISI:  RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y  P.FISI=Y  P.Reg.=Y
Trofeo  Policura GARA CAL. FED. O REG. N° 49937
COD. ORGANIZZATORI 00963 NOME SOCIETA' AGONISTICA DEL BALDO
LOCALITA' Passo Brocon TN DATA 21/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SPERANDIO S. 15838 NOME PISTA BOSCO
ARBITRO VOLTOLINI T. 32326 PARTENZA 1900 m
ASSISTENTE ARBITRO GIONGO U. 20143 ARRIVO 1650 m
DIRETTORE DI GARA GIACOMETTI R. 27417 DISLIVELLO 250 m
LUNGHEZZA 1780 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/056/TN/A

TRACCIATORE MORANDI D.
APRIPISTA - A - AVIGO ANDREA -B -
NUMERO DI PORTE 27 (25)
ORA DI PARTENZA 13.30
TEMPO: Sereno NEVE: Compatta TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C
Partenze a 40 sec.
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 21145 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 211.45
F=1190
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 97 60628 CARLIN RICORDINI Sofia 204.11 2008 TN 00165 SC PANAROTTA 57.24 0.00 100
2 104 60203 AGOSTINI Marilena 208.05 2008 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO 57.54 6.24 80
3 108 60876 PEGORETTI Giuditta 237.58 2008 TN 00165 SC PANAROTTA 58.54 27.03 60
4 98 63017 OETTL Noemi 256.22 2008 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA 58.99 36.38 50
5 102 65972 PEGORETTI Matilde 239.55 2009 TN 00165 SC PANAROTTA 59.34 43.66 45
6 109 64181 GALAS Nicole 29412 2009 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO 59.81 53.43 40
7 86 65468 CHELLER Gioia 27710 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'00.30 63.62 36
8 107 62338 LUCCHI Francesca 284.25 2008 TN 00326 SC MONTE BALDO 1'00.47 67.15 32
9 92 60252 POLA Nicole 378.37 2008 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA 1'00.53 68.40 29
10 103 65067 FESTI Sara 24144 2009 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA 1'00.61 70.06 26
11 106 60665 ZENI Chiara 257.03 2008 TN 02599 BRENTONICO SKI 1'00.76 73.18 24
12 84 61084 PINZINI Giulia 269.76 2008 TN 03396 WONDER.SKI 1'00.93 76.71 22
13 101 61598 BERTOLLI Gemma 352.03 2008 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA 1'01.27 83.78 20
14 110 61101 SIMONCELLO Giulia 267.01 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'01.29 84.20 18
15 105 62913 CIMONETTI Caterina 294.15 2008 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 1'01.41 86.69 16
16 111 61957 CALGARO Maddalena 292.66 2008 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA 1'01.46 87.73 15
17 85 66036 TONOLLI Veronica 270.41 2009 TN 02599 BRENTONICO SKI 1'01.68 92.31 14
18 88 659814 MIORI Alessia 304.11 2009 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO 1'01.73 93.35 13
19 91 60182 VINCENZI Ginevra 343.51 2008 TN 01541 SSD TREMALZO 1'01.81 95.01 12
20 96 62417 RECH Cleo 288.44 2008 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA 1'02.32 105.61 11
21 90 65016 FIETTA Anna 31429 2009 TN 00368 SC CIMA DODICI 1'02.84 116.42 10
22 87 67010 FANTE Elisabetta 290.00 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'02.96 118.92 9
23 99 66215 ZERNERI Maria Vittoria 328.62 2009 TN 02599 BRENTONICO SKI 1'03.65 133.26 8
24 93 664930 FRIZZERA Alice 2009 TN 01689 AG TRENTINA 1'04.00 140.54 7
25 89 61685 FESTI Nicole 310.36 2008 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 1'04.87 158.63 6
26 95 66872 SCHELFI Alessia 342.06 2009 TN 02599 BRENTONICO SKI 1'05.30 167.56 5
27 94 725684 CAGOL Giulia 2009 TN 02678 SOPRAMONTE SKI 1'08.19  227.65 4
21-02-2024 |/ Castello Tesino SG8/1
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FiSI -

CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI

COMITATO TRENTINO

POS NUM NUM
PETT CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
100 64465
SQUALIFICATI
1 127 62134
2 134 60874
3 129 64038
4 126 61728
5 139 62854
6 138 64017
7 136 63556
8 130 66324
9 116 61236
10 128 664932
1 119 66272
12 115 60691
13 137 63565
14 124 63633
15 135 64106
16 132 61190
17 112 65190
18 114 659778
19 113 657679
20 133 66124
21 123 62136
22 121 657405
23 118 65924
24 117 89735
25 125 668286
26 120 664902
27 122 62961
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
131 64569
140 60771
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

28

0

1

GUIOTTO Sofia

0

BARATTA Claudio
BEDOGNI Luca
SCHIR Daniele

INNOCENTE PERGOLESE Gianluca

BENEDETT!I Nicola
VALCANOVER Marco
BENEDETTI Gabriel
SOLANO Tommaso
CASAGRANDA Mattia
PRADA Davide
BERTOLDI Giulio
PAIOLA Pietro
ALBERTINI Alessandro
MURARA Alessandro
FALSIROLI Massimo
GIARETTA Francesco
MAINI Carlo
VASAPOLLI Tommaso
FERRARA Francesco
BISSOLO Riccardo
PORT Gabriele
SENTER Sebastiano
TARCOVEANU Cristian
MONDINI Jacopo
MARCHESONI Tommaso
NICHELATTI Davide
BELLIN Davide

Justin

29
0
2

MATTUZZI Davide
KONI Kejvin

0

21-02-2024 |/ Castello Tesino

PUNTI

ANNO COM

249.40 2009 TN

U16 ALLIEVI - MASCHILE

250.42
222.16
228.97
277.68
242.35
250.96
247.71
232.34
362.54
313.18

349.91
284.94

271.95
311.01
283.00
335.89
317.43
269.45

376.61
375.48

334.19
223.92

ESPOSTA ORE:

2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008

2009
2008

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN

15.20

COD.

02653

02653
02653
01621
01621
02599
00165
02599
02653
00165
02678
01621
00963
03396
00165
02653
02653
02653
02653
00165
03396
01621
01621
01621
02599
00165
01689
00368

01621
02678

SOCIETA'

FALCONERI SKITEAM

FALCONERI SKITEAM
FALCONERI SKITEAM
SKI TEAM ALPE CIMBRA
SKI TEAM ALPE CIMBRA
BRENTONICO SKI

SC PANAROTTA
BRENTONICO SKI
FALCONERI SKITEAM

SC PANAROTTA
SOPRAMONTE SKiI

SKI TEAM ALPE CIMBRA
AGONISTICA DEL BALDO
WONDER.SKI

SC PANAROTTA
FALCONERI SKITEAM
FALCONERI SKITEAM
FALCONERI SKITEAM
FALCONERI SKITEAM

SC PANAROTTA
WONDER.SKI

SKI TEAM ALPE CIMBRA
SKI TEAM ALPE CIMBRA
SKI TEAM ALPE CIMBRA
BRENTONICO SKI

SC PANAROTTA

AG TRENTINA

SC CIMA DODICI

SKI TEAM ALPE CIMBRA
SOPRAMONTE SKiI

F=1190
TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
56.73 0.00
56.87 2.94
57.22 10.28
57.57 17.62
58.00 26.64
58.13 29.37
58.28 32.51
58.61 39.44
58.96 46.78
59.06 48.88
59.07 49.09
59.10 49.71
59.65 61.25
59.67 61.67
59.84 65.24
59.87 65.87
1'00.76 84.54
1'01.03 90.20
1'01.26 95.02
1'01.41 98.17
1'01.90 108.45
1'02.31 117.05
1'02.49  120.82
1'02.74  126.07
1'03.49 141.80
1'03.91 150.61
1'15.82  400.44
LA GIURIA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
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